součástmi za dále sjednanou kupní cenu od prodávajícího do výlučného vlastnictví kupuje.  

III. Kupní cena a platební podmínky   

Smluvní strany si za převod nemovité věci, která je předmětem této smlouvy se všemi právy a povin-
nostmi, s nimiž sám tuto nemovitost prodávající vlastnil, ujednávají celkovou kupní cenu 203 800,30 
Kč (slovy: Dvěstětřitisíceosmsetkorun českých a třicet haléřů), která se skládá z ceny nemovitosti dle 
znaleckého posudku ve výši 168 430 Kč (plus daň z přidané hodnoty ve výši 35 370,30 Kč).   

Kupní cena byla mezi účastníky vypořádána tak, že celá částka, která tvoří kupní cenu tj. 203 800,30 
Kč (slovy: Dvěstětřitisíceosmsetkorun českých a třicet haléřů), která se skládá z ceny nemovitosti dle 
znaleckého posudku ve výši 168 430 Kč (plus daň z přidané hodnoty ve výši 35 370,30 Kč) byla 
zaplacena před podpisem této smlouvy převodem na účet prodávajícímu. Kupující zaplatil prodáva-